Fecha Estado:

27/01/2020

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Estado No 009

SUBSECCIONC

Pagina: 1

No.

Numero Expediente

Demandante

Demandado

Fecha Auto |

Cuaderno

| MAGISTRADO

ACTUACION

Clase de Proceso

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

2018

2019

2018

2017

2019

2018

00751

00014

00360

05780

00040

00239

00

00

01

00

01

01

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

MARTA LUCIA JARA
FLORES

ANDRES FELIPE GAVIRIA
HINCAPIE

COLPENSIONES

ROSA YAMILE PRIETO
BOGOTA

ERIKA BIBIANA
HERNANDEZ FLOREZ

MARIA DEL CARMEN OROZCO
PACHON

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO -

LA NACION- MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
-EJERCITO NACIONAL

ELIZABETH CORTES SUAREZ

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

24/01/2020 1-2
CDS
24/01/2020 1-1
CD
24/01/2020 1C-
2CD
24/01/2020 1C1
T,3
CD
24/01/2020 1C-
3T
24/01/2020 lc+
2cd

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

POR AGENDA INTERNA DEL
DESPACHO SE HACE NECESARIO
REPROGRAMAR LA AUDIENCIA
INICIAL DENTRO DEL PROCESO DE
LA REFERENCIA PARA EL DIA 06 DE

POR AGENDA INTERNA DEL
DESPACHO SE HACE NECESARIO
FIJAR NUEVA FECHA Y HORA PARA
LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA
INCIAL DENTRO DEL PRESENTE

CONFIRMA AUTO APELADO

AUTO QUE NO ACCEDE A
SOLICITUD DE LLAMAMIENTO EN
GARANTIA ELEVADA POR
COMPESAR EPS

REVOCA DECISION DE PRIMERA
INSTANCIA - REGRESA AL JUZGADO
DE ORIGEN

AUTO MEDIANTE EL CUAL SE
ACEPTA EL DSISITIMIENTO
PRESENTADO POR LA PARTE
DEMANDANTE

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

27/01/2020

27/01/2020

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

ALAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)






