REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

	Fecha Esta	<u></u>	/01/2020		Estado No 009		SUBSECCION (Página: 1
No.	Num	nero Expediente	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
	Clase	de Proceso	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO				·	
1	2018	00751 00	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	MARIA DEL CARMEN OROZCO PACHON	24/01/2020	1-2 CDS	AMPARO OVIEDO PINTO	POR AGENDA INTERNA DEL DESPACHO SE HACE NECESARIO REPROGRAMAR LA AUDIENCIA INICIAL DENTRO DEL PROCESO DE LA REFERENCIA PARA EL DIA 06 DE
2	2019	00014 00	MARTA LUCIA JARA FLORES	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO -	24/01/2020	1-1 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	POR AGENDA INTERNA DEL DESPACHO SE HACE NECESARIO FIJAR NUEVA FECHA Y HORA PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA INCIAL DENTRO DEL PRESENTE
3	2018	00360 01	ANDRES FELIPE GAVIRIA HINCAPIE	LA NACION- MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -EJERCITO NACIONAL	24/01/2020	1C - 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	CONFIRMA AUTO APELADO
4	2017	05780 00	COLPENSIONES	ELIZABETH CORTES SUAREZ	24/01/2020	1C,1 T,3 CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	AUTO QUE NO ACCEDE A SOLICITUD DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA ELEVADA POR COMPESAR EPS
5	2019	00040 01	ROSA YAMILE PRIETO BOGOTA	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	24/01/2020	1C- 3T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	REVOCA DECISION DE PRIMERA INSTANCIA - REGRESA AL JUZGADO DE ORIGEN
6	2018	00239 01	ERIKA BIBIANA HERNANDEZ FLOREZ	FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	24/01/2020	1c + 2 cd	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	AUTO MEDIANTE EL CUAL SE ACEPTA EL DSISITIMIENTO PRESENTADO POR LA PARTE DEMANDANTE

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

27/01/2020

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

